ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

У К А З

О директоре Департамента Главы Донецкой Народной Республики
по вопросам противодействия коррупции

1. Назначить Афендикова Евгения Геннадьевича директором
Департамента Главы Донецкой Народной Республики по вопросам
противодействия коррупции.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилини=Пi UJ \

\

г. Донецк

1 ноября 2024 года

552